
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMAITÁ 
Secretaria Municipal de Administração 

Setor de Licitações e Contratos 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
a) Processo: 060/2021 
b) Licitação: 59/2021 – TP 
c) Modalidade: Tomada de Preços para Obra e Serviços de Engenharia 
d) Data Homologação: 30/08/2021 
e) Data Adjudicação: 30/08/2021 
f) Objeto da Licitação: Contratação de empresa do ramo pertinente para construção de praça 

localizada na Vila jardim, no município de Humaitá -  RS. 
g) Fornecedores e Itens Vencedores:  

BELLOLAR – OBRAS E SERVIÇOS EM EDIFICAÇÕES LTDA – 01 – Valor: R$ 227.022,01 
h) Dotação Orçamentária: 1.013.4.4.90.51.00.00.00.00 (364); 1.072. 4.4.90.51.00.00.00.00 (393) 

 
Humaitá RS, 30 de agosto de 2021. 

 
PAULO ANTONIO SCHWADE 

Prefeito Municipal 
 


